
UCHWAŁA Nr  3214 / 2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 2 lutego 2017 r. 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Leszkowi Wojtasiakowi, Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego do zawarcia umowy w zakresie świadczenia usług 

bankowych z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w ramach zarządzania środkami 

finansowymi pochodzącymi z instrumentów finansowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. 

 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 486) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Udziela się Panu Leszkowi Wojtasiakowi, Członkowi Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

pełnomocnictwa do zawarcia umowy w zakresie świadczenia usług bankowych z Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego oraz otwarcia rachunku i składania oświadczeń w zakresie praw                             

i obowiązków majątkowych w ramach zarządzania środkami finansowymi pochodzącymi                           

z instrumentów finansowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007–

2013. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

   



  
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 3214 / 2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 2 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Leszkowi Wojtasiakowi, Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego do zawarcia umowy w zakresie świadczenia usług 

bankowych z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w ramach zarządzania środkami 

finansowymi pochodzącymi z instrumentów finansowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. 

 
 

Zgodnie z art. 78 (7) Rozporządzenia 1083, regulującym realizację Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego 2007-2013 oraz art. 98 Ustawy wdrożeniowej wymogiem jest, aby środki 

finansowe zwrócone z instrumentów finansowych zostały ponownie wykorzystane przez uprawnione 

podmioty na ten sam cel, na ten sam typ działań i w tej samej formie co pierwotny wkład z programu 

operacyjnego. 

 

Powyższe pełnomocnictwo dla Pana Leszka Wojtasiaka, Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do zawarcia umowy w zakresie świadczenia usług bankowych z Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego pozwoli na realizację zadań publicznych w ramach środków finansowych 

pochodzących z instrumentów finansowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

2007-2013. 

 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


